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Dzień Ziemi, znany też jako Światowy Dzień Ziemi lub
Międzynarodowy Dzień Ziemi obchodzimy corocznie 22 kwietnia. W
tym celu w szkołach i innych placówkach sprzątamy pobliskie lasy,
aby promować postawę ekologiczną w społeczeństwie, czyli
inaczej żeby wszyscy tego dnia jak zebrali sie i pomagali pobierać
śmieci i inne odpody które zagrażają naszej planecie jak i nam
samym. Dzień Ziemi obchodzimy w momencie równonocy
wiosennej na półkuli północnej. Ten dzień charakteryzuje się tym,
że na całej planecie dzień trwa tyle samo co noc. Światowy Dzień
Ziemi powstał, dlatego aby uświadomić ludziom jaką krzywdę
wyrządzamy ziemi. Obchody dnis tego są najczęściej organizowane
szkoła podczas specjalnie zorganizowanych zajęć, uczniowie
najczęściej wychodzą na zewnątrz i razem z opiekunami
oczyszczają wybrany teren z odpadków i śmieci. Zazwyczaj są to
lasy, łąki lub tereny zielone w miastach. W większej części miast w
Polsce z okazji Dnia Ziemi są organizowane wspólne sadzenia
drzew. Niestety w tym roku może być to utrudnione poprzez
rozporządzenie związane z koronawirusem.
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Jak to jest być redaktorem w czasie pandemii?

Rok temu rozpoczęła się pandemia groźnego wirusa Sars-Cov-2. Pandemia przyniosła
ze sobą restrykcje, czyli między innymi narodową kwarantannę domową. W związku z
epidemią Covid-19 nasze lekcje jak również i praca w redakcji odbywają się zdalnie 

 Dziś opowiem Wam jak wygląda praca redaktora w czasie pandemii. :)
Dzisiaj nasza praca w redakcji różni się co nieco od tej którą mieliści jeszcze przed
pandemią. Jak zawsze piszemy artykuły i wysyłamy je, ale nasze zajęcia
dziennikarskie odbywają się zdalnie, czyli w formie online. Czasem nie jest to łatwe,
ponieważ pojawiają się problemy techniczne, które czasami nie są wcale łatwe do
rozwiązania, czasami nie mamy pomysłów na nowe artykuły. Ale my się nie
poddajemy. Mimo to nasi redaktorzy są zwarci i gotowi do pracy w naszej kochanej
redakcji.  Może i koronawirus daje nam ogromny test odpowiedzialności, wytrwałości i
cierpliwości, ale więżę, że gdy skończy się pandemia test ten każdy będzie zaliczony
miał na szóstkę. 
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Zagrożenia dla Ziemi
Największym zagrożeniem dla Ziemi są ludzie. 
O to kilka rzeczy poprzez, które niszczymy naszą planetę.

Śmieci - Niektóre śmieci rozkładają się nawet 500 lat. 
Dużo osób wywozi śmieci do lasu, a nawet są wysypywane do mórz czy oceanów. 
Z niektórych większych krajów śmieci są wywożone statkami do mniejszych państw
afrykańskich, dlaczego?                          To jest pytanie, niektórym trudno jest
posegregować śmieci czy oddać je do recyklingu. Przez lenistwo ludzi nasza planeta
powoli umiera.

Wycinki lasów - Obecnie wycina się lasy, dlaczego? Ponieważ na Ziemi jest coraz
więcej ludzi i potrzebne są miejsca do życia.

Woda – Ten podpunkt wiąże się z poprzednimi. 
Wody pitnej jest coraz mniej, ponieważ ludzi jest coraz więcej i potrzebne są większe
zasoby wody. Oraz kończy się też przez to wysypywanie śmieci do mórz bądź
oceanów.
Niektórzy naukowcy mówią że za kilkanaście lat, słoną wodę będziemy filtrować i
oczyszczać  z soli żeby móc się tej wody napić.
Jest więcej powodów ale według mnie te trzy są całkiem ważne
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Czerwona Planeta i jej przyszłość. 
Od lat ludzie sądzą, że Mars może być w przyszłości naszym
nowym domem. Ale jak wyglądałaby transformacja? 
Pierwszym, co musieliby zrobić naukowcy to ocieplenie, czyli
doprowadzenie temperatury Czerwonej Planety do odpowiedniej,
takiej przyjaznej stworzeniom. 
Następnym etapem będzie rozpuszczenie się wody marsjańskiej
pod wpływem ocieplenia.
 Po uzyskaniu wody naukowcy musieliby zasadzić rośliny, które
umożliwiłyby produkcję tlenu. 
Kolejnym a zarazem ostatnim krokiem byłaby kolonizacja, czyli
założenie pierwszych osad na 
Marsie.
Transformacja Marsa jest reakcją łańcuchową, dlatego musimy
uwzględnić każdy krok, aby Czerwona Planeta stała się dla nas
nową Ziemią. 
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